

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川五洲招标代理有限公司
- 2、项目名称：成都市第四人民医院整体护理及智慧病房信息系统采购项目
- 3、项目编号：成都市政采（2021）B2714号
- 4、采购内容：整体护理及智慧病房信息系统
- 5、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)。
- 6、采购单位：成都市第四人民医院
- 7、预算执行确认书编号：(2021)1213号
- 8、采购预算金额：442.6(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-01-20
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-02-28 10:30:00
- 13、供应商报名情况：百辰源（北京）科技有限公司,成都三川思睿科技有限公司,陈康,上海瑞美信息技术有限公司,广州旭源健康科技有限公司,广州易朋软件有限公司,成都坤洋实业发展有限公司,成都蓝恒力科技有限公司8家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：上海瑞美信息技术有限公司,百辰源（北京）科技有限公司,陈康,广州易朋软件有限公司,广州旭源健康科技有限公司5家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2022-02-10
- 16、更正公告发布网站：四川省政府采购网

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
祝安平		临时专家	
尹为		临时专家	组长
兰超		临时专家	
邓灵评		临时专家	
吴冬梅		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

#### 四、评审情况及说明

##### 1、资格性审查情况说明：

陈康,不符合,说明:1.未按照招标文件要求提供具有独立承担民事责任的能力的证明材料。;2.未按照招标文件要求提供具有健全的财务会计制度的证明材料;3.未按照招标文件要求提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;4.未按照招标文件要求提供缴纳税收和社保的证明材料;5.未按照招标文件要求提供书面声明

##### 2、符合性审查情况说明：

广州旭源健康科技有限公司,不符合,说明:19.1.移动手持终端PDA第3条、第24条不满足。2.可触摸式护士站交互大屏第2条、12条不满足。19.1.移动手持终端PDA,第3、24条不满足;2.可触摸式护士站交互大屏,硬件参数第2条不满足;技术功能要求第12条不满足19.投标人响应文件中“投标产品技术配置参数表”第502、523、566、581条负偏离(实质性要求)19.投标文件中移动手持终端PDA,移动手持终端PDA,可触摸式护士站交互大屏,可触摸式护士站交互大屏部分参数存在负偏离。19.移动手持终端PDA:第3条、第24条负偏离;可触摸式护士站交互大屏:第2条负偏离;可触摸式护士站交互大屏:第12条负偏离广州易朋软件有限公司,不符合,说明:19.投标产品技术配置参数523、533、540、701负偏离。19.投标产品技术配置参数表第523、533、540、701条负偏离(实质性要求)19.投标人响应文件中“投标产品技术配置参数表”第523、533、540、701条负偏离(实质性要求)19.投标文件中移动手持终端PDA,条码打印机,腕带打印机,走廊液晶显示屏部分参数负偏离。19.移动手持终端PDA:第24条负偏离;条码打印机:第8条负偏离;腕带打印机:第7条负偏离;走廊液晶显示屏:第2条负偏离;百辰源(北京)科技有限公司,不符合,说明:19.移动手持终端PDA,第24条负偏离,只提供了3个MDM软件的软件著作权证书。19.移动手持终端PDA,第24条负偏离,只提供了3个MDM软件的软件著作权证书19.投标人响应文件中“投标产品技术配置参数表”第523条负偏离,只提供了三个MDM软件的软件著作权证书(实质性要求)19.投标文件中移动手持终端PDA只提供了3个MDM软件著作权证书。19.移动手持终端PDA:第24条负偏(只提供了3个MDM软件著作权证书)上海瑞美信息技术有限公司,不符合,说明:19.移动手持终端PDA,第24条负偏离,只提供了3个MDM软件的软件著作权证书。19.移动手持终端PDA,第24条负偏离,只提供了3个MDM软件的软件著作权证书19.投标人响应文件中移动手持终端PDA第(24)条负偏,只提供了三个MDM软件的软件著作权证书(实质性要求)19.投标文件中移动手持终端PDA只提供了3个MDM软件著作权证书。19.移动手持终端PDA:第24条负偏(只提供了3个MDM软件著作权证书)

##### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

陈康,不符合,说明:1.未按照招标文件要求提供具有独立承担民事责任的能力的证明材料。;2.未按照招标文件要求提供具有健全的财务会计制度的证明材料;3.未按照招标文件要求提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;4.未按照招标文件要求提供缴纳税收和社保的证明材料;5.未按照招标文件要求提供书面声明广州旭源健康科技有限公司,不符合,说明:19.1.移动手持终端PDA第3条、第24条不满足。2.可触摸式护士站交互大屏第2条、12条不满足。19.1.移动手持终端PDA,第3、24条不满足;2.可触摸式护士站交互大屏,硬件参数第2条不满足;技术功能要求第12条不满足19.投标人响应文件中“投标产品技术配置参数表”第502、523、566、581条负偏离(实质性要求)19.投标文件中移动手持终端PDA,移动手持终端PDA,可触摸式护士站交互大屏,可触摸式护士站交互大屏部分参数存在负偏离。19.移动手持终端PDA:第3条、第24条负偏离;可触摸式护士站交互大屏:第2条负偏离;可触摸式护士站交互大屏:第12条负偏离广州易朋软件有限公司,不符合,说明:19.投标产品技术配置参数523、533、540、701负偏离。19.投标产品技术配置参数表第523、533、540、701条负偏离(实质性要求)19.投标人响应文件中“投标产品技术配置参数表”第523、533、540、701条负偏离(实质性要求)19.投标文件中移动手持终端PDA,条码打印机,腕带打印机,走廊液晶显示屏部分参数负偏离。19.移动手持终端PDA:第24条负偏离;条码打印机:第8条负偏离;腕带打印机:第7条负偏离;走廊液晶显示屏:第2条负偏离;百辰源(北京)科技有限公司,不符合,说明:19.移动手持终端PDA,第24条负偏离,只提供了3个MDM软件的软件著作权证书。19.移动手持终端PDA,第24条负偏离,只提供了3个MDM软件的软件著作权证书19.投标人响应文件中“投标产品技术配置参数表”第523条负偏离,只提供了三个MDM软件的软件著作权证书(实质性要求)19.投标文件中移动手持终端PDA只提供了3个MDM软件著作权证书。19.移动手持终端PDA:第24条负偏(只提供了3个MDM软件著作权证书)上海瑞美信息技术有限公司,不符合,说明:19.移动手持终端PDA,第24条负偏离,只提供了3个MDM软件的软件著作权证书。19.移动手持终端PDA,第24条负偏离,只提供了3个MDM软件的软件著作权证书19.投标人响应文件中移动手持终端PDA第(24)条负偏,只提供了三个MDM软件的软件著作权证书(实质性要求)19.投标文件中移动手持终端PDA只提供了3个MDM软件著作权证书。19.移动手持终端PDA:第24条负偏(只提供了3个MDM软件著作权证书)

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

无

6、供应商得分排序表

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员签字：

杨 易 邓灵萍  
杨 易

2022年2月28日

通和